En consecuencia, esta fiscalización previa se refiere únicamente a la autorización del gasto, 
ya que en el proyecto figura una aportación municipal por importe total de SIETE MIL CIENTO 
TREINTA Y CUATRO EUROS CON DIEZ CÉNTIMOS DE EURO (7.134,10 €), desglosado en TRES 
MIL DOSCIENTOS EUROS (3.200,00 €) en concepto de costes de formación y TRES MIL 
NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO EUROS CON DIEZ CÉNTIMOS DE EURO (3.934,10 €) en 
concepto de materiales destinados a EPIs necesarios para el personal que se quiere contratar para la 
puesta en marcha del proyecto.